



125 vänner mötte upp till John Dahls födelse dagskalas i Järbo.

Kalás efter noter i Järbo

Det största 60-årskalaset (!) på mycket länge i Järbo hölls på påskaftonen i Folkan. Järbosonen John

Dahl firades då i tal och sång. Med anledning av sin bemärkelsesdag hade John Dahl samlat vänner och bekanta, arbetsledare och arbetskamrater, grannar och partivänner till en feststämmande afton. Folkets husföreningen bjöd på lokalen som en födelsedagspresent. Det kom 125 vänner till

John Dahls kalas. . .

För dem som till äventyrs inte känner personen John Dahl kan berättas att han under flera decennier varit Järbos allt-i-allo. "Inblandad" i kommunalpolitiken, och i det fackliga livet samt kommissionsnär och platsredaktör åt Arbetarbladet. . .

För allt det här tackades jubilarerna i tal och i en speciell visa tillägnad honom.

Från Småland till festen i Järbo kom Bengt Lindfors en av dem som aser John Dahls insatser i Järbo ovärderliga. Lindfors öppnade festen med att erinra om gamla tider. Då lokföraren från Storvik kastade av fyra exemplar av Arbetarbladet i Järbo. Och hur Dahl sedermera bidrog till att ge tidningen spridning på orten.

Bland gästerna fanns bla kontraktsprosten Evert Tägtström och dennes hustru. Prosten var en av många som hyllningstalade till jubilarerna.

Från Dahls arbetsplats AB Vintén kom direktör Einar Sovén med maka och fabrikschef Holger Hansson.

På talarlistan fanns vidare f sagsverksägare Albin Eriksson, fd förste poliskonstapeln i Järbo N B Hofenstam, hr Elof Olsson från Sandvikens Sparbank samt representanter från Textils avdelning 76 och Järbo IF.

Vid dukade långbord märktes Arbetarbladets kulturredaktör Hecke Sandberg med hustru. Det var förresten Sandberg som i början av 1950-talet lanserade John Dahl som skribent för tidningen i Järbo. Från tidningen kom vidare redaktörerna Görgen Wallin med hustrun Anita Gävle, Sigfrid Norman, Storvik, samt kassören Viljam "Vilda Ville" Wickström, Gävle. Vilda Ville framförde en hyllningsdikt till jubilarerna om den välbekanta signaturen Dahws.

Järbobon Pelle Jäderberg höll ångan uppe med allsång och framförde även ett par roliga visor från bygden.

Fd arbetarkommunens ordförande

de Majt Blomberg berättade att hon bläddrat i gamla protokollböcker. På var och varannan sida finns John Dahls namn nämnd, upplyste hon. Och det understryker jubilarernas aktivitet, ansåg hon.

Det fanns mycket läckert att tillgå även för övrigt. Fru Karin Bergström, som inte ville bli omnämnd, svarade förtjänstfullt för köket och maten.

60-årskalaset avslutades med dans. Först klockan 3 på natten sade en rörd John Dahl godnatt. Det påstås att man inte blir profet i sitt eget land. Men man kan bli det i sin egen kommun. Det har John Dahl visat!

GALA-AFFE

